SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS – SDH

COORDENAÇÃO INDÍGENA - COQUEI

EDITAL Nº 07/2023

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DA GRADUAÇÃO PARA ATUAÇÃO EM PROJETO

DA COORDENAÇÃO INDÍGENA DA SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS DA

UnB

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 A Secretaria de Direitos Humanos, por meio da Coordenação Indígena, torna público o

resultado final do Edital nº 07/2023.

MATRÍCULA

RESULTADO

120178834

DEFERIDA (Aguardando assinatura de termo)

180007793

DEFERIDA (Aguardando assinatura de termo)

190120584

DEFERIDA (Aguardando assinatura de termo)

190120657

DEFERIDA (Aguardando assinatura de termo)

190121149

DEFERIDA (Aguardando assinatura de termo)

200045652

DEFERIDA (Aguardando assinatura de termo)

200045679

DEFERIDA (Aguardando assinatura de termo)

200045695

DEFERIDA (Aguardando assinatura de termo)

222032454

DEFERIDA (Aguardando assinatura de termo)

2. DA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

2.1 Prazo para assinatura: 29 de novembro de 2023;

2.2 O termo de compromisso será disponibilizado virtualmente no link:

https://forms.office.com/r/nqJKK4j6iu na data prevista do respectivo edital.

https://forms.office.com/r/nqJKK4j6iu